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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe nenet 10 dhe 15 
te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te j ashtem - me honorar ne 
Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, me nr.ref. 01/1473, dt.09.07.2021, Keshilli i Fakultetit 
Ekonomik, ne mbledhjen e mbajtur me date 09.09.2022, me vota unanime mori kete: 

VENDIM 

I. Miratohet ne teresi raporti i Komisionit Vleresues me nr.ref. 0511527 dt.05.09.2022, 
per perzgjedhjen e kandidateve per bashkepunetor te jashtem per vitin akademik 
2022/2023, perpos pikes 7 ne konkurs pasi kandidati i perzgjedhur eshte terhequr nga 
konkursi. 

II. Per piken 7 te konkursit, Keshilli i Fakultetit nuk propozon asnje kandidat pasi kunder 
kandidati i vetem nuk eshte i fushes perkatese. 

III. Lendet e kesaj pozite do te mbulohen nga stafi i brendshem. 
IV. Miratohet raporti i Komisionit te Ankesave per refuzimin e ankeses se kandidates 

Emira Bilalli Dermaku. 

Ky vendim bashke me raportin e recensionit i dergohet Senatit per procedim te metejshem. 

V endimi t' i dorezohet: 
1. Senatit te UKZ 
2. Sekretarit te UKZ 
3. Arkivit te Universitetit 
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